
 
U C H W A Ł A Nr XII/79/2011  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 28 grudnia 2011r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2011 r. 
– uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2011 r. 
– zarządzeniem Nr 23/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 lipca 2011 r. 
– uchwałą Nr VIII/51/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2011 r., 
– uchwałą Nr IX/59/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2011 r., 
– uchwałą Nr X/67/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 października 2011 r., 
– uchwałą Nr X/72/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 42/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 grudnia 2011 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 29.075 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.185 zł, 
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 9.890 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

c) planowane dochody po zmianach wynoszą 8.476.794 zł.  
 

2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 29.075 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 29.075 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.891 994 zł. 
 

§ 2. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. § 8 otrzymuje 
brzmienie: 
„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 39.128 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
37.628 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 1.500 zł” 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący  
             Rady Gminy 
         Marian Muszyński 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XII/79/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 
 

 Na podstawie pism Nr GOPS-8138-II-K-47/11 z dnia 06.12.2011r. Kierownika GOPS w 
Tarnówce dokonano zmian w ramach zadań własnych w planie wydatków jednostki w 
rozdziałach 85202 i 85295 na kwotę 1.700 zł celem zabezpieczenia wydatków na dożywianie. 
Zmniejszenie środków w rozdziale 85202 nie wpłynie negatywnie na potrzeby, ponieważ osoba 
w dalszym ciągu oczekuje na umieszczenie w Domu Pomocy Społecznej. 
 Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 12.12.2011r. dokonano 
zmian w planie dochodów i wydatków jednostki. Zwiększono dochody w rozdziale 80148 o 
kwotę 1.209 zł z tytułu wpłat za dożywianie i wydatki z tego tytułu. Ponadto dokonano zmian w 
planie wydatków w rozdziałach 80101, 80110, 80148 na kwotę 3.595 zł celem dostosowania 
wydatków do potrzeb.  

Zwiększa się o kwotę 4.822 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 
funduszem alimentacyjnym (rozdz.85212 § 0980) z przeznaczeniem na wydatki z tego tytułu na 
wydatki rzeczowe oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który 
obsługuje fundusz alimentacyjny. 
 Zwiększa się o kwotę 44 zł dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki 
z tego tytułu zgodnie z programem przeciwdziałania alkoholizmowi (rozdział 85154). 
 Z rozdziału 85415 § 3240 przenosi się kwotę 6 zł do rozdziału 85215 § 3110 na dodatki 
mieszkaniowe.  
 Zwiększa się dochody bieżące oraz majątkowe o kwotę 23.000 z tytułu: 
- sprzedaży składników majątkowych (drewno topolowe) – 9.890 zł (70005-0870), 
- podatku od środków transportowych od osób prawnych – 3.345 zł (75615-0340), 
- podatku rolnego od osób fizycznych – 7.082 zł (75616-0320), 
- kosztów upomnień – 2.683 zł (75616-0690).  
Ponadto w wyniku mniejszych wydatków niż planowano zmniejsza się rozdział 01010 o kwotę 
5.000 zł, rozdział 90004 o kwotę 5.000 zł, rozdział 90015 o kwotę 5.250 zł oraz rozdział 92195 o 
kwotę 9.336 zł. Zwiększone o kwotę 23.000 zł dochody oraz oszczędności w wyżej 
wymienionych rozdziałach na kwotę 24.586 zł, w łącznej kwocie 47.586 zł przenosi się: 
- do rozdziału 70005 na olej opałowy do ośrodka zdrowia, opał do budynku GOPS, wyceny 

działek do przetargu w miesiącu grudniu – 8.000 zł (§ 4210, § 4300), 
- do rozdziału 75023 na wynagrodzenia osobowe – 1.344 zł (§ 4010), na zakup opału do 

budynku urzędu, zakup książek, prenumeratę, zakup materiałów biurowych – 6.215 zł (§ 
4210), na zakup energii – 286 zł (§ 4260), na usługi zdrowotne  155 zł (§ 4280), na 
przebudowę sieci LAN w urzędzie i dostosowanie jej do wymagań systemu ZMOK, usługi 
radcowskie, usługi w zakresie kontroli zarządczej, usługi kominiarskie – 14.231 zł (§ 4300), 
na opłaty za telefony – 1.275 zł (§ 4360), na odpis na ZFŚS – 1.079 zł (§ 4440), 

- do rozdziału 75095 na ubezpieczenie majątku gminnego – 1.150 zł (§ 4430), 
- do rozdziału 75702 na uzupełnienie kosztów obsługi kredytów (nieplanowana prowizja od 

kredytu zaciągniętego w grudniu oraz wyższe niż planowano odsetki od pozostałych 
kredytów) – 8.320 zł (§ 8110), 

- do rozdziału 92109 na zakup oleju opałowego do klubu Bakcyl (II tankowanie) – 5.000 zł 
(92109-4210), 

- do rozdziału 92695 na zakup energii w obiektach sportowych – 531 zł (§ 4260). 
W związku z przeniesieniem na 2012r. zamiaru zakupu działki pod budowę hydroforni w 

Ptuszy zmniejsza się w rozdziale 01010 § 6060 o kwotę 1.310 zł i przenosi się ją do § 6050 na 
końcowe rozliczenie inwestycji zakładania wodociągu w Tarnowcu i Pleceminie. 
  Zmniejsza się w rozdziale 90015 § 4260 o kwotę 4.000 zł i przenosi się ją do § 4300 na 
konserwację oświetlenia drogowego.  
          Wójt Gminy 
                /-/ Ireneusz Baran 



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 2 334 198,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 13 154,00 2 347 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 754 980,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 3 345,00 758 325,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych0340 0,00 0,00 3 345,00 3 345,00

75616 857 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 9 765,00 866 865,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek rolny0320 300 000,00 0,00 7 082,00 307 082,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2 683,00 2 683,00

75618 53 384,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 44,00 53 428,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 39 084,00 0,00 44,00 39 128,00

801 126 431,00Oświata i wychowanie 0,00 1 209,00 127 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 863,00 0,00 0,00 28 863,00

80148 23 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 209,00 24 209,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 23 000,00 0,00 1 209,00 24 209,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�I�I�/�7�9�/�2�0�1�1� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�8�.�1�2�.�2�0�1�1�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r�.



Strona 2 z 1

852 1 572 013,00Pomoc społeczna 0,00 4 822,00 1 576 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 345 921,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 822,00 1 350 743,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
 

funduszu alimentacyjnego0980 6 444,00 0,00 4 822,00 11 266,00

7 960 749,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 605,00 0,00 0,00 59 605,00

0,00 19 185,00 7 979 934,00

majątkowe

700 356 970,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 890,00 366 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 356 970,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 890,00 366 860,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 4 500,00 0,00 9 890,00 14 390,00

486 970,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 9 890,00 496 860,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 447 719,00

59 605,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 59 605,00

0,00 8 476 794,0029 075,00



Strona 1 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

669 656,00 481 656,00 2 776,00481 656,00 0,00 0,00 188 000,00188 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00478 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 664 656,00

1 310,00

-6 310,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

476 656,00

0,00

-5 000,00

476 656,00

0,00

-5 000,00

2 776,00

0,00

0,00

473 880,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 000,00

1 310,00

-1 310,00

188 000,00

1 310,00

-1 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

396 878,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

208 878,00 0,00208 878,00 208 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 310,00

1 310,00

391 878,00 203 878,00

0,00

-5 000,00

203 878,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

203 878,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 000,00

1 310,00

-1 310,00

188 000,00

1 310,00

-1 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 310,00

184 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 310,00

1 310,00

0,00

184 310,00

1 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 310,00

0,00

3 690,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 690,00

0,00

-1 310,00

3 690,00

0,00

-1 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

100 250,00 100 250,00 700,00100 250,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0099 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 108 250,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

108 250,00

8 000,00

0,00

108 250,00

8 000,00

0,00

700,00

0,00

0,00

107 550,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

100 250,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

100 250,00 700,00100 250,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

108 250,00 108 250,00

8 000,00

0,00

108 250,00

8 000,00

0,00

700,00

0,00

0,00

107 550,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 350,00 31 350,00 0,00 31 350,00 0,00 0,0031 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 200,00

36 550,00 36 550,00

5 200,00

0,00

36 550,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

36 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

62 800,00 62 800,00

2 800,00

0,00

62 800,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

62 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 444 128,00 1 444 128,00 1 042 416,001 330 576,00 0,00 0,00 0,000,00113 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00288 160,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 469 863,00

25 735,00

0,00 0,00

0,00

0,00113 552,00

0,00

0,00

1 469 863,00

25 735,00

0,00

1 356 311,00

25 735,00

0,00

1 043 760,00

1 344,00

0,00

312 551,00

24 391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 170 521,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 170 521,00 928 366,001 170 521,00 242 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

24 585,00

1 195 106,00 1 195 106,00

24 585,00

0,00

1 195 106,00

24 585,00

0,00

929 710,00

1 344,00

0,00

265 396,00

23 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�I�I�/�7�9�/�2�0�1�1� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�8�.�1�2�.�2�0�1�1�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r�.



Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

734 045,00 734 045,00 734 045,00 0,00 0,00 0,00734 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 344,00

735 389,00 735 389,00

1 344,00

0,00

735 389,00

1 344,00

0,00

735 389,00

1 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

62 674,00 62 674,00 0,00 62 674,00 0,00 0,0062 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 215,00

68 889,00 68 889,00

6 215,00

0,00

68 889,00

6 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 215,00

0,00

68 889,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

286,00

11 786,00 11 786,00

286,00

0,00

11 786,00

286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286,00

0,00

11 786,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

155,00

1 655,00 1 655,00

155,00

0,00

1 655,00

155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155,00

0,00

1 655,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 828,00 80 828,00 0,00 80 828,00 0,00 0,0080 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 231,00

95 059,00 95 059,00

14 231,00

0,00

95 059,00

14 231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 231,00

0,00

95 059,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 275,00

8 275,00 8 275,00

1 275,00

0,00

8 275,00

1 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 275,00

0,00

8 275,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

21 388,00 21 388,00 0,00 21 388,00 0,00 0,0021 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 079,00

22 467,00 22 467,00

1 079,00

0,00

22 467,00

1 079,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 079,00

0,00

22 467,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

23 204,00

Pozostała działalność

23 204,00 0,0023 204,00 23 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 150,00

24 354,00 24 354,00

1 150,00

0,00

24 354,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 354,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 150,00

21 150,00 21 150,00

1 150,00

0,00

21 150,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150,00

0,00

21 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

207 829,00 207 829,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 207 829,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 216 149,00

8 320,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

216 149,00

8 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216 149,00

8 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

207 829,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

207 829,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 320,00

216 149,00 216 149,00

8 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216 149,00

8 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów

 

wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów

 

i pożyczek

207 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00207 829,00 0,00 0,00 207 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 320,00

216 149,00 216 149,00

8 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216 149,00

8 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 921 515,00 2 921 515,00 2 081 582,002 756 610,00 15 500,00 0,00 0,000,00120 542,00 28 863,00 0,00 0,00 0,00675 028,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 921 970,00

4 050,00

-3 595,00 0,00

0,00

28 863,00120 651,00

109,00

0,00

2 921 970,00

4 050,00

-3 595,00

2 756 956,00

3 941,00

-3 595,00

2 082 341,00

2 062,00

-1 303,00

674 615,00

1 879,00

-2 292,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 160 638,00

Szkoły podstawowe

1 160 638,00 929 181,001 105 671,00 176 490,00 0,00 54 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 034,00

67,00

0,000,00

2 468,00

1 163 106,00 1 163 106,00

2 468,00

0,00

1 108 072,00

2 401,00

0,00

930 912,00

1 731,00

0,00

177 160,00

670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

54 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 967,00 54 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67,00

55 034,00 55 034,00

67,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

55 034,00

67,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

722 675,00 722 675,00 722 675,00 0,00 0,00 0,00722 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 375,00

724 050,00 724 050,00

1 375,00

0,00

724 050,00

1 375,00

0,00

724 050,00

1 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

125 004,00 125 004,00 125 004,00 0,00 0,00 0,00125 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

66,00

125 070,00 125 070,00

66,00

0,00

125 070,00

66,00

0,00

125 070,00

66,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

20 164,00 20 164,00 20 164,00 0,00 0,00 0,0020 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9,00

20 173,00 20 173,00

9,00

0,00

20 173,00

9,00

0,00

20 173,00

9,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

281,00

1 022,00 1 022,00

281,00

0,00

1 022,00

281,00

0,00

1 022,00

281,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

39 327,00 39 327,00 0,00 39 327,00 0,00 0,0039 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

670,00

39 997,00 39 997,00

670,00

0,00

39 997,00

670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

670,00

0,00

39 997,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

894 179,00

Gimnazja

894 179,00 742 211,00857 054,00 114 843,00 0,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 167,00

42,00

0,00-3 429,00

316,00

891 066,00 891 066,00

316,00

-3 429,00

853 899,00

274,00

-3 429,00

741 200,00

274,00

-1 285,00

112 699,00

0,00

-2 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 125,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42,00

37 167,00 37 167,00

42,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

37 167,00

42,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

580 088,00 580 088,00 580 088,00 0,00 0,00 0,00580 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-865,00

0,00

579 223,00 579 223,00

0,00

-865,00

579 223,00

0,00

-865,00

579 223,00

0,00

-865,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

98 948,00 98 948,00 98 948,00 0,00 0,00 0,0098 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-420,00

0,00

98 528,00 98 528,00

0,00

-420,00

98 528,00

0,00

-420,00

98 528,00

0,00

-420,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 754,00 15 754,00 15 754,00 0,00 0,00 0,0015 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

135,00

15 889,00 15 889,00

135,00

0,00

15 889,00

135,00

0,00

15 889,00

135,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,002 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

139,00

2 549,00 2 549,00

139,00

0,00

2 549,00

139,00

0,00

2 549,00

139,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

37 452,00 37 452,00 0,00 37 452,00 0,00 0,0037 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 144,00

0,00

35 308,00 35 308,00

0,00

-2 144,00

35 308,00

0,00

-2 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 144,00

35 308,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

47 887,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

47 887,00 22 152,0047 887,00 25 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-166,00

1 266,00

48 987,00 48 987,00

1 266,00

-166,00

48 987,00

1 266,00

-166,00

22 191,00

57,00

-18,00

26 796,00

1 209,00

-148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

17 397,00 17 397,00 17 397,00 0,00 0,00 0,0017 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

17 447,00 17 447,00

50,00

0,00

17 447,00

50,00

0,00

17 447,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 859,00 2 859,00 2 859,00 0,00 0,00 0,002 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,00

2 866,00 2 866,00

7,00

0,00

2 866,00

7,00

0,00

2 866,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

481,00 481,00 481,00 0,00 0,00 0,00481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18,00

0,00

463,00 463,00

0,00

-18,00

463,00

0,00

-18,00

463,00

0,00

-18,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 209,00

24 209,00 24 209,00

1 209,00

0,00

24 209,00

1 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 209,00

0,00

24 209,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,001 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-148,00

0,00

912,00 912,00

0,00

-148,00

912,00

0,00

-148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-148,00

912,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

39 084,00 39 084,00 0,0033 747,00 1 530,00 0,00 0,000,003 807,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 747,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 128,00

115,00

-71,00 0,00

0,00

0,003 795,00

0,00

-12,00

39 128,00

115,00

-71,00

33 803,00

115,00

-59,00

0,00

0,00

0,00

33 803,00

115,00

-59,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

37 584,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

37 584,00 0,0032 247,00 32 247,00 1 530,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 795,00

0,00

-12,00-71,00

115,00

37 628,00 37 628,00

115,00

-71,00

32 303,00

115,00

-59,00

0,00

0,00

0,00

32 303,00

115,00

-59,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 
3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 807,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12,00

0,00

3 795,00 3 795,00

0,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 795,00

0,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 956,00 19 956,00 0,00 19 956,00 0,00 0,0019 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

115,00

20 071,00 20 071,00

115,00

0,00

20 071,00

115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115,00

0,00

20 071,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 233,00 12 233,00 0,00 12 233,00 0,00 0,0012 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-59,00

0,00

12 174,00 12 174,00

0,00

-59,00

12 174,00

0,00

-59,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-59,00

12 174,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 879 633,00 1 879 633,00 251 572,00346 588,00 0,00 0,00 0,000,001 533 045,00 0,00 0,00 0,00 0,0095 016,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 884 461,00

6 528,00

-1 700,00 0,00

0,00

0,001 533 051,00

1 706,00

-1 700,00

1 884 461,00

6 528,00

-1 700,00

351 410,00

4 822,00

0,00

254 794,00

3 222,00

0,00

96 616,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

1 700,00

Domy pomocy społecznej

1 700,00 0,000,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700,00-1 700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 344 001,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 344 001,00 49 973,0063 020,00 13 047,00 0,00 1 280 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 280 981,00

0,00

0,000,00

4 822,00

1 348 823,00 1 348 823,00

4 822,00

0,00

67 842,00

4 822,00

0,00

53 195,00

3 222,00

0,00

14 647,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

22 423,00 22 423,00 22 423,00 0,00 0,00 0,0022 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 722,00

25 145,00 25 145,00

2 722,00

0,00

25 145,00

2 722,00

0,00

25 145,00

2 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

25 359,00 25 359,00 25 359,00 0,00 0,00 0,0025 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

433,00

25 792,00 25 792,00

433,00

0,00

25 792,00

433,00

0,00

25 792,00

433,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67,00

658,00 658,00

67,00

0,00

658,00

67,00

0,00

658,00

67,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 371,00 4 371,00 0,00 4 371,00 0,00 0,004 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

5 171,00 5 171,00

800,00

0,00

5 171,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

5 171,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 340,00 6 340,00 0,00 6 340,00 0,00 0,006 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

7 140,00 7 140,00

800,00

0,00

7 140,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

7 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

11 727,00

Dodatki mieszkaniowe

11 727,00 0,000,00 0,00 0,00 11 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 733,00

6,00

0,000,00

6,00

11 733,00 11 733,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

11 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 727,00 11 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

11 733,00 11 733,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 733,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

50 996,00

Pozostała działalność

50 996,00 0,000,00 0,00 0,00 50 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 696,00

1 700,00

0,000,00

1 700,00

52 696,00 52 696,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

50 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 996,00 50 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

52 696,00 52 696,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

52 696,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

163 632,00 163 632,00 101 391,00107 070,00 0,00 0,00 0,000,0056 562,00 0,00 0,00 0,00 0,005 679,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 164 380,00

754,00

-6,00 0,00

0,00

0,0056 556,00

0,00

-6,00

164 380,00

754,00

-6,00

107 824,00

754,00

0,00

101 391,00

0,00

0,00

6 433,00

754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

114 688,00

Świetlice szkolne

114 688,00 101 391,00107 070,00 5 679,00 0,00 7 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 618,00

0,00

0,000,00

754,00

115 442,00 115 442,00

754,00

0,00

107 824,00

754,00

0,00

101 391,00

0,00

0,00

6 433,00

754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

5 679,00 5 679,00 0,00 5 679,00 0,00 0,005 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

754,00

6 433,00 6 433,00

754,00

0,00

6 433,00

754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754,00

0,00

6 433,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

48 944,00

Pomoc materialna dla uczniów

48 944,00 0,000,00 0,00 0,00 48 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

48 938,00

0,00

-6,00-6,00

0,00

48 938,00 48 938,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

40 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 114,00 40 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

40 108,00 40 108,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

40 108,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

219 282,00 187 782,00 0,00187 782,00 0,00 0,00 31 500,0031 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 782,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 209 032,00

4 000,00

-14 250,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

177 532,00

4 000,00

-14 250,00

177 532,00

4 000,00

-14 250,00

0,00

0,00

0,00

177 532,00

4 000,00

-14 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

17 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

17 000,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

12 000,00 12 000,00

0,00

-5 000,00

12 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-3 000,00

11 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-2 000,00

1 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90015

123 603,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

123 603,00 0,00123 603,00 123 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 250,00

4 000,00

118 353,00 118 353,00

4 000,00

-9 250,00

118 353,00

4 000,00

-9 250,00

0,00

0,00

0,00

118 353,00

4 000,00

-9 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,0073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 250,00

0,00

63 750,00 63 750,00

0,00

-9 250,00

63 750,00

0,00

-9 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 250,00

63 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 503,00 50 503,00 0,00 50 503,00 0,00 0,0050 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

54 503,00 54 503,00

4 000,00

0,00

54 503,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

54 503,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

398 632,00 98 257,00 0,0065 507,00 30 000,00 0,00 300 375,00300 375,002 750,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 507,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 394 296,00

5 000,00

-9 336,00 0,00

0,00

0,002 750,00

0,00

0,00

93 921,00

5 000,00

-9 336,00

61 171,00

5 000,00

-9 336,00

0,00

0,00

0,00

61 171,00

5 000,00

-9 336,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 375,00

0,00

0,00

300 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

350 835,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

50 460,00 0,0050 460,00 50 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 375,00 300 375,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

355 835,00 55 460,00

5 000,00

0,00

55 460,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 460,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 375,00

0,00

0,00

300 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 518,00 32 518,00 0,00 32 518,00 0,00 0,0032 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

37 518,00 37 518,00

5 000,00

0,00

37 518,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

37 518,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

17 797,00

Pozostała działalność

17 797,00 0,0015 047,00 15 047,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 750,00

0,00

0,00-9 336,00

0,00

8 461,00 8 461,00

0,00

-9 336,00

5 711,00

0,00

-9 336,00

0,00

0,00

0,00

5 711,00

0,00

-9 336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 790,00 6 790,00 0,00 6 790,00 0,00 0,006 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

3 790,00 3 790,00

0,00

-3 000,00

3 790,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

3 790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 257,00 8 257,00 0,00 8 257,00 0,00 0,008 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 336,00

0,00

1 921,00 1 921,00

0,00

-6 336,00

1 921,00

0,00

-6 336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 336,00

1 921,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

530 200,00 89 200,00 0,0019 200,00 70 000,00 0,00 441 000,00441 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 530 731,00

531,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

89 731,00

531,00

0,00

19 731,00

531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 731,00

531,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

441 000,00

0,00

0,00

441 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

104 200,00

Pozostała działalność

89 200,00 0,0019 200,00 19 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

531,00

104 731,00 89 731,00

531,00

0,00

19 731,00

531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 731,00

531,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

13 246,00 13 246,00 0,00 13 246,00 0,00 0,0013 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

531,00

13 777,00 13 777,00

531,00

0,00

13 777,00

531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

531,00

0,00

13 777,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 8 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

8 862 919,00 7 881 943,00 5 648 204,00 3 523 588,00 2 124 616,00 117 030,00 1 845 668,00 980 976,00980 976,00207 829,000,0063 212,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 63 212,00
0,00
0,00

1 845 765,00
1 815,00

-1 718,00-35 268,00
64 343,00

8 891 994,00 7 911 018,00
63 033,00

-33 958,00

5 668 862,00
52 898,00

-32 240,00

3 528 913,00
6 628,00

-1 303,00

2 139 949,00
46 270,00

-30 937,00

117 030,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

216 149,00
8 320,00

0,00

980 976,00
1 310,00

-1 310,00

980 976,00
1 310,00

-1 310,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


